

معاون وزیر کشور اعلام کرد:

### صدور مجوز تاسیس بیش از ۳۹ هزار دهیاری در کشور

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از صدور مجوز تأسیس دهیاری برای ۳۹ هزار و ۷۱۲ روستا در سراسر کشور خبر داد و گفت: جمعیت روستا از مهم‌ترین شاخص‌ها برای تأسیس دهیاری‌های جدید است.

به گزارش روز دوشنبه‌ایراناز سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور،علی قربانیدرباره شرایط لازم برای تأسیس دهیاری، افزود: در صورتی که روستایی از نظر شاخص‌های جمعیتی و ضوابط مربوط، واجد شرایط تأسیس دهیاری باشد، شورای اسلامی روستا باید به نمایندگی از اهالی، آمادگی خود را برای طی مراحل قانونی اعلام کند.

وی ادامه داد: دهیاری‌ها تحت نظارت مستقیم نمایندگان مردم در شورای اسلامی روستا فعالیت می‌کنند و از این‌رو، صدور مجوز تأسیس دهیاری می‌تواند نقشی مؤثر در تسهیل امور روستا، ارتقای خدمت‌رسانی و تسریع روند پیشرفت و آبادنی مناطق روستایی ایفا کند.

قربانی در باره نقش دهیاری‌ها در پیشبرد برنامه‌های توسعه روستایی خاطر نشان کرد: توسعه پایدار روستایی بر پایه مشارکت مردم و تقویت سازو کارهای مدیریت محلی استوار است و فراهم کردن زمینه فعالیت مدیریت‌های محلی در روستاها، از الزامات تحقق توسعه متوازن و ارتقای کیفیت زندگی روستائیان به شمار می‌رود.

وی افزود: با موافقت رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، مجوز تأسیس دهیاری در ۲ روستای واجد شرایط این استان کرمانشا، مطابق ضوابط و مقررات، صادر و به استاندار ابلاغ شده است.

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور اظهار کرد: پس از بررسی‌های کارشناسی و ارزیابی شاخص‌های قانونی، این ۲ روستا واجد شرایط تأسیس دهیاری شناخته شدند و مجوز مربوطه از سوی رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور امضا و ابلاغ شد.

دهیاری سازمانی مدنی و نیمه دولتی در کشور است که درون روستاها به انجام وظیفه می‌پردازد. این سازمان تحت نظر دهیار اداره می‌شود و عملکردش مشابه سازوکار شهرداری در شهرها است.

### مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی نیروی متخصص استخدام می‌کند

مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی فرابرجاتیات استخدام نیروی متخصص مرد را در آزمایشگاه‌های تخصصی مرد تشخیص هویت پلیس آگاهی فرابا شرح کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان- مرکز تشخیص هویت پلیس آگاهی فرابا در جهت تأمین و تکمیل کادر متخصص آزمایشگاهی در استان تهران، البرز (غرب و شرق تهران) در نظر دارد از بین علاقمندان و متقاضیان مرد اقدام به جذب نیروهای متخصص به صورت پیمانی کند.

رشته‌های مورد نیاز برای استخدام در این مرکز شامل فارغ التحصیلان در مقاطع کارلدی و کارشناسی رشته‌های شیمی گرایش‌های محض، کاربردی، آلی و تجزیه، زیست شناسی گرایش‌های سلولی مولکولی، ژنتیک، میکرو بیولوژی، بیولوژی مهندسی کامپیوتر (سخت افزار و نرم افزار) و فیزیک مقطع کارشناسی کلیه گرایش‌ها است.

افراد واجد شرایط پس از جذب در آزمایشگاه‌های تخصصی اداره تشخیص هویت پلیس آگاهی فرابا گفته شده بکارگیری خواهند شد.

اعتقاد و التزام عملی به دین اسلام، التزام عملی به قانون اساسی جمهوری اسلام ایران و اعتقاد به ولایت فقیه، تابعیت جمهوری اسلامی ایران، نداشتن سوبیشینه کیفری، حداقل سن ۱۸ و برای کارلدی ۲۴ سال و کارشناسی حداکثر ۲۸ سال، قد بالای ۱۶۵ سانتی متر و ... از جمله شرایط استخدام در این حوزه است.

علاقمندان با داشتن شرایط تحصیلی و یا تخصصی گفته شده برای خدمت مورد نظر می‌توانندبه منظور ثبت نام و راهنمایی به طبقه پنجم مرکز تشخیص هویت فرابا یا مرکز گزینش و استخدام فرابا مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۱۸۴۶۱۰۰ و ۰۲۱-۸۱۸۴۶۱۰۰ تماس حاصل نمایند.

### ارز مورد نیاز واردات کالاهای اساسی تأمین شد

سختگوی وزارت صمت گفت: کشور در حال حاضر با هیچ گونه کمبود کالای اساسی مواجه نیست و در آینده نیز مشکلی در این زمینه نخواهد داشت.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ عزت الله زارعی، سختگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت)، با تأکید بر تأمین ارز مورد نیاز کالاهای اساسی و دتلاوم روند واردات این کالاهای اساسی کرد که کشور در حال حاضر با هیچ گونه کمبود کالای اساسی مواجه نیست و در آینده نیز مشکلی در این زمینه نخواهد داشت.

زارعی اظهار کرد: ارز مورد نیاز برای واردات کالاهای اساسی تأمین شده و فرآیندها و تشریفات مربوط به واردات نیز در حال انجام است. بر همین اساس، هیچ نگرانی بابت تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم وجود ندارد.

وی با اشاره به شرایط کشور در دوره جنگ ۴۵ روزه افزود: در آن مقطع نیز سختخ شد که کشور در حوزه تأمین کالاهای اساسی با مشکلی مواجه نیست و توانستیم نیازهای مردم را به خوبی تأمین کنیم. بنابراین، هیچ جای نگرانی برای کمبود کالاهای اساسی وجود ندارد.

سختگوی وزارت صمت ادامه داد: انبارهای کالاهای اساسی در نقاط مختلف کشور از ذخایر کافی برخوردار هستند و دولت بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، اقدامات لازم را برای حفظ ذخایر استراتژیک انجام داده است. میزان و محل ذخایر کالاهای اساسی نیز بر اساس برنامه‌های تعیین‌شده مدیریت می‌شود و در حال حاضر کالاهای مورد نیاز مردم به میزان کافی در انبارها موجود است.

## خبر

مهاجرانی:

# انسداد فعالیت سکوهای اینترنتی بدون دستور

# رئیس جمهور امکانپذیر نیست



گزارش سختگوی دولت از تخریب زیرساخت‌های جنوب کشور

وی با اشاره به سفر معاون اجرایی رئیس جمهور، سختگوی دولت، وزیر راه و شهرسازی و وزیر نیرو به استان‌های جنوبی اظهار کرد: متأسفانه بر اثر حملات دشمن لنج‌های صیادی که تنها منبع درآمد و شغل مردم منطقه بودند، به شدت آسیب دیده است، از سوی دیگر کسب‌وکارهای گردشگری نیز با چالش‌های جدی مواجه شده‌اند. همچنین، تأسیسات غیر نظامی نظیر مرکز هوشناسی بوشهر تقریباً از بین رفته و فروگاه بوشهر نیز غیرقابل استفاده شده است. برج مراقبت دریایی چابهار نیز همانطور که مشاهده کردید به صورت کامل تخریب شده است. سختگوی دولت اظهار کرد: تمام این اقدامات دشمن دره‌ای از غیرت مردم جنوب کشور نکاسته است، مردم با غیرت جنوب با وجود تمامی آسیب‌ها، صبوری پیشه کرده و ایستادگی کردند. مهاجرانی بیان کرد: براساس آمار رسمی اعلام شده از سوی وزارت راه و شهرسازی، ۱۲ دهنه پل و ۴ دهنه تونل مورد آسیب قرار گرفته‌اند. پیش از حضور نمایندگان دولت در منطقه، راهداران تونل‌ها را باز کرده بودند. در خصوص پل‌ها نیز مسیرهای جایگزین طراحی و مورد استفاده قرار گرفته است. اما با توجه به اینکه پل‌ها بر روی مسیر رودخانه‌ها واقع شده و ما در آغاز بارش‌های موسمی و پدیده موسنون هستیم، بازسازی آن‌ها در دستور کار قرار گرفته است.

وی به آسیب‌های وارده شده به انشعاب راه‌آهن بندرعباس، تخریب ۲ دستگاه کل در جنوب، آسیب به ۲ دستگاه پل در شمال شرق کشور، و همچنین آسیب به فرودگاه‌های ایرانشهر، سمنان و بندرعباس اشاره کرد و گفت: اقدامات فوری و اضطراری برای بازگشایی شریان‌های حیاتی در اولویت قرار گرفت، همچنین ستاد بازسازی، برنامه‌ریزی برای بازسازی پل‌ها و سایر موارد آسیب‌دیده را در دستور کار قرار داده است.

سختگوی دولت همچنین از تصفیه مالی کالابرگ تا تاریخ ۲۵ تیرماه خبر داد و گفت: برخی از فروشگاه‌ها به دلیل اختلالات سامانه‌های بانکی، هنوز مبلغ تصفیه شده را دریافت نکرده‌اند، لازم است در این‌جا از تمامی اصناف و فروشنده‌گانی که در این مسیر با مردم همراهی می‌کنند، مصمیمانه تشکر و قدردانی کنم. مهاجرانی با اشاره به حضور خود در گزارش ریزش میناب، خاطرنشان کرد: میناب را باید سند مظلومیت ایران دانست که هر ایرانی حداقل یک بار باید آن را مشاهده و درک کند، به‌ویژه درک شرایط و حال‌وهوای مادران، پدران و عزیزانی که فرزندان خود را از دست داده‌اند.

وی افزود: در تلاش هستیم که وضعیت میناب را پس از این فاجعه تمام‌عیار بشری، تا حد ممکن بهبود بخشیم و امیدوارم ستاد میناب به‌زودی گزارش‌های خود را به خدمت مردم برساند.

مهاجرانی با تأکید بر اینکه دولت پیش از ریاست جمهوری دونالد ترامپ رئیس جمهور فعلی آمریکا نیز پیش‌بینی لازم برای مدیریت شرایط بحران را درنظر داشت، اظهار داشت: دولت در تاریخ ۲۳ خرداد ماه تشکیل جلسه داد و به کارگروه‌های چهارگانه، اختیارات لازم را اعطا نمود، این اختیارات شامل تفویض اختیار به وزرا کارگروه‌ها و استانداران بود. از جمله اولویت‌های بسیار مهم دولت، حمایت همه‌جانبه از کسب‌وکارها در راستای تأمین اشتغال و حفظ پایداری آن است. وی به اقدامات صورت گرفته از سوی دولت برای تأمین کالاهای اساسی و ایجاد شبکه تأمین اجتماعی به منظور پرداخت بیمه بیکاری و خدمات درمانی اشاره و تصریح کرد: دولت در پی تقویت تاب‌آوری اقتصادی و اجتماعی است و کمیسیون فرهنگی و اجتماعی دولت نیز در حال بررسی دقیق موضوع تاب‌آوری اجتماعی است. معتقدیم دشمن ظرفیت تاب‌آوری اقتصادی و اجتماعی مردم را هدف قرار داده است، اما غافل است که ملت ایران در کنار یکدیگر ایستاده‌اند و ما با همراهی یکدیگر به‌خوبی از این بحران نیز عبور خواهیم کرد.

سختگوی دولت همچنین به اقدامات صورت گرفته برای مدیریت هوشمند انرژی و سوخت اشاره کرد و گفت: در طول جنگ تحمیلی سوم، بخشی از ظرفیت تولید گاز کشور بر اثر حملات دشمن آسیب دید و ما حدود ۳۳۰ میلیون متر مکعب از ظرفیت تولید گاز خود را از دست دادیم. به همین دلیل هم خوراک ارسالی به پالایشگاه‌ها و هم سوخت ارسالی به آنها کاهش یافته است، لذاشخص رئیس جمهور و مجموعه دولت از مردم درخواست کرده‌اند که در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنند. معتقدیم هر زمان که با مردم با صراحت و صداقت سخن بگوییم، آنها نیز ما را همراهی کرده‌اند.

دولت با هر شیوه‌ای که لازم بداند، نیروهای دفاعی را تقویت خواهد کرد. مهاجرانی تأکید کرد: بر دست و بازوی نیروهای دفاعی‌مان بوسه می‌زنیم؛ غیورمردانی که به معنای واقعی نشان دادند این نقشه‌ما گریه نیست، شیر است، شیری که من در یکی از جلسات سختگوی گفتم: «این دم شیر است، به بازی مگیر» و همچنان تأکید می‌کنم که این دم شیر است، به بازی مگیر.

سختگوی دولت ادامه داد: دیدید که با همه زخم‌هایی که خورديم، چگونه محکم ایستاديم؛ منکر آسیب‌ها نیستیم ولی حاشا که ایران از پای بیفتد. لذا بر دست و بازوی این عزیزان بوسه می‌زنیم و تا ابد اوسدار آنها هستیم. دولت، به جهت وظیفه ذاتی که بر عهده دارد با هر شیوه‌ای که لازم بداند، نیروهای دفاعی را تقویت خواهد کرد و می‌دانیم که آنها، جان‌فدایان ایران عزیز هستند.

انتظار داریم صداوسیما به جمهوریت احترام بگذارد و وی در بخشی دیگر از صحبت‌های خود در پاسخ به سوای، در خصوص اقدام صداوسیما در سانسور سخنان رئیس جمهور واکنش نشان داد و گفت: صداوسیما، رسانه جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۷ مرداد ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۲۱ / سال سی و دوم

## نورخوزستان ۳

قرارگاه خاتم:

### اقدام به محاصره به منزله توسعه جنگ است

قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا هشدار داد: اقدام آمریکا به منزله توسعه جنگ در منطقه تلقی می‌شود و نیروهای مسلح با آن برخورد خواهند کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، متن هشدار قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا بدین شرح است:

آمریکا در تداوم شرارت و ناامنی در منطقه و به دنبال اجرای محاصره غیرقانونی دریایی ایران، طی سه روز گذشته اقدام به تهدید شناورها و کشتی‌های تجاری و نفتکش ایران در آب‌های ساحلی و سرزمینی کشور ما نموده است.

هشدار می‌دهیم این اقدام آمریکا به منزله توسعه جنگ در منطقه تلقی می‌گردد و همان‌طور که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در میدان عمل ثابت نمودند هر گونه تهدید و شرارت ارتش ترورست آن کشور را بی پاسخ نمی‌گذراند و با آن برخورد خواهند کرد.

### روایت غریب‌آبادی از اسناد ۱۲۰ گانه همسایگان جنوبی

معاون حقوقی وزارت خارجه با اعلام ثبت بیش از ۱۲۰ سند در شورای امنیت درباره نقش برخی کشورهای خلیج فارس در حمله اخیر به ایران گفت که در این اسناد دقیقاً مشخص شده چه موشکی، در چه ساعتی و از قلمرو کدام کشور شلیک شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان- کاظم غریب‌آبادی گفت: بیش از ۱۲۰ سند درباره نقش برخی کشورهای حوزه خلیج فارس در تجاوز اخیر تهیه و در شورای امنیت ثبت شده است.

معاون حقوقی وزارت خارجه افزود: طبق تأکید رهبر انقلاب حتی اگر پیگیری یک پرونده مرتبط با جنایات آمریکا تا ۱۰ یا ۱۵ سال زمان ببرد، نباید روند رسیدگی متوقف شود.

او ادامه داد: تاکنون صد سندها از جنایت‌های جنگی تهیه و بیش از ۱۴۰۰ صفحه گزارش و مستند حقوقی برای ثبت در مجامع بین‌المللی آماده شده است.

وی افزود: بیش از ۱۲۰ سند دربارهٔ نقش برخی کشورهای حوزهٔ خلیج فارس در تجاوز اخیر تهیه و در شورای امنیت ثبت شده و در این اسناد، زمان، محل و میدا حملات به‌طور دقیق مستند شده است.

غریب‌آبادی خاطرنشان کرد: پیشنهاد کردیم برای رسیدگی به پرونده‌های جنایت‌های جنگی آمریکا دادگاه ویژه تشکیل شود. رسیدگی به ده‌ها هزار پرونده نیازمند سازوکار ویژه قضایی است.ایران پیگیری حقوقی جنایات آمریکا را در سه مسیر دنبال می‌کند: محاکم داخلی، محاکم خارجی بر پایه اصل صلاحیت جهانی و طرح دعواد مراجع بین‌المللی.

وی عنوان کرد: با استناد به کنوانسیون شیکاگو، روند حقوقی لازم برای استفاده از ظرفیت دیوان بین‌المللی دادگستری علیه آمریکا را آغاز کرده‌ایم.

### تأمین آب پایانه‌های مرزی برای اربعین بدون مشکل انجام می‌شود

سختگوی شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: در حوزه آبرسانی مراسم اربعین حسینی آمادگی کامل وجود دارد و تاکنون نیز هیچ مشکلی در این زمینه نداشته‌ایم.

علی سیدزاده، سختگوی شرکت آب و فاضلاب کشور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به برنامه‌ریزی‌های گسترده برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی اظهار کرد: هر سال از یک تا دو ماه پیش از برگزاری مراسم اربعین، برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای در وزارت نیرو و شرکت‌های آب و فاضلاب انجام می‌شود و ستاد با عنوان «ستاد تأمین آب مراسم اربعین» تشکیل می‌شود.

او افزود: این ستاد با برگزاری جلسات متعدد و پیش‌بینی تعداد زائرنی که به پایانه‌های مرزی مراجعه خواهند کرد، برنامه‌ریزی‌های لازم را برای تأمین آب و خدمات فاضلاب انجام می‌دهد.

سیدزاده ادامه داد: در تمامی پایانه‌های مرزی، تأسیسات آب و جمع‌آوری فاضلاب مستقر می‌شود و همکاران

شرکت‌های آب و فاضلاب نیز به صورت حضوری در محل حضور دارند. بخشی از آب مورد نیاز از طریق شبکه و با انتقال آب شرب به این پایانه‌ها تأمین می‌شود و بخشی دیگر نیز از طریق آب بسته‌بندی در اختیار زائران قرار می‌گیرد.

کنترل کیفیت آب به صورت ۲۴ ساعته سختگوی شرکت آب و فاضلاب کشور بیان کرد: با همکاری وزارت نیرو، وزارت کشور و سایر دستگاه‌های دست‌اندرکار، تیم‌های آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت آب به صورت ۲۴ ساعته در پایانه‌های مرزی مستقر هستند و نظارت دقیق و شبانه‌روزی بر کیفیت آب دارند. این تیم‌ها به طور مستمر آب را آزمایش و کنترل می‌کنند و در صورت مشاهده هرگونه مشکل، بلافاصله اقدامات لازم برای جلوگیری از توزیع آب ناسالم انجام می‌شود.

سختگوی شرکت آب و فاضلاب کشور بیان کرد: با همکاری وزارت نیرو، وزارت کشور و سایر دستگاه‌های دست‌اندرکار، تیم‌های آزمایشگاه‌های کنترل کیفیت آب به صورت ۲۴ ساعته در پایانه‌های مرزی مستقر هستند و نظارت دقیق و شبانه‌روزی بر کیفیت آب دارند. این تیم‌ها به طور مستمر آب را آزمایش و کنترل می‌کنند و در صورت مشاهده هرگونه مشکل، بلافاصله اقدامات لازم برای جلوگیری از توزیع آب ناسالم انجام می‌شود.

سیدزاده با اشاره به سایر اقدامات انجام‌شده برای رفاه زائران گفت: احداث آبپوری‌ها، آبرسانی سیار، ایجاد حمام‌های صحرایی و موقت، جمع‌آوری فاضلاب و تجزیه و پشتیبانی از سروسیس‌های بهداشتی، همگی در قالب برنامه‌ریزی منسجم و مدون انجام شده و در حال اجراست. او بیان کرد: در حوزه آبرسانی مراسم اربعین حسینی آمادگی کامل وجود دارد و تاکنون نیز هیچ مشکلی در این زمینه نداشته‌ایم.

در سال‌های گذشته خدمات‌رسانی به بهترین شکل انجام شده و امیدواریم امسال نیز به عنوان سالی زائران حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، بتوانیم وظیفه خود را به نحو احسن انجام دهیم.